
TYPE S BUSHING NECK DIES - REDDING TYPE S BUSHING NECK DIE
6MM REM

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Type S Bushing Neck Die tarjoaa lataajille yksinkertaisen tavan hallita tarkasti
patruunan kaulan kokoa ja jännitystä. Käyttää vaihdettavia koon säätöbushingeja,
jotka ovat saatavilla .001" välein. Säädettävä dekapointivarsi mahdollistaa
bushingin sijoittamisen niin, että se muuttaa vain osan kaulan pituudesta, jos niin
halutaan. Keskittäminen paranee, koska koon säätöbushing voi itse keskittää
itsensä patruunan kaulalle. Dekapointivarsi toimitetaan vakiokokoisella napilla.
Tämä on erityisen hyödyllistä lataajille, jotka käyttävät kaupallista messinkiä
sellaisenaan. Dekapointipinni pidike toimitetaan myös useimpien Type S Bushing
Dies -mallien mukana, lukuun ottamatta 17 ja 20 kaliperin malleja. Tämä
mahdollistaa kaulan koon säätämisen ilman koon nappia niille, jotka lajittelevat
ja/tai kääntävät patruunan kauloja tasaisuuden saavuttamiseksi.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING TYPE S BUSHING NECK DIE 6MM REM
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749005962
Valm.nro: 71115
Holkin malli: Neck Sizing Dies
Patruuna: 6 mm Remington
Toimituksen paino: 0.431kg
Toimituksen korkeus: 43mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 611760711152

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/TYPE-S-NECK-BUSHING-DIES-CATEGORY-I-CARTRIDGES-Type-S-Bushing-Neck-Die-6mm-Rem-REDDING-6-mm-Remington-Neck-Sizing-Dies-749005962
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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Turvaohjeet TYPE S BUSHING NECK DIES tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että ostit TYPE S BUSHING NECK DIES tuotteen REDDINGiltä. Tämä tuote on suunniteltu auttamaan lataajia
saavuttamaan tarkka hallinta patruunan kaulan koosta ja jännityksestä. Varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja
tehokkaan käytön, lue ja noudata tässä käsikirjassa esitettyjä turvallisuusohjeita ja ohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä aina tuotteen ohjeet ennen käyttöä.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja esteetön.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä suojalaseja ladatessasi laitteita.
Tarkista laitteet säännöllisesti kulumisen ja vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista ja turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä vain valmistajan määrittelemiä yhteensopivia koon säätöbushingeja.
Älä ylitä suositeltuja kaulan koon säätörajoja, jotta vältetään patruunoiden vaurioituminen.
Varmista, että die on kiinnitetty kunnolla latauspainimeen ennen käyttöä.
Ole varovainen säädettäessä dekapointivartta, jotta vältetään loukkaantumiset.
Varmista, että dekapointipinnin pidike on asennettu oikein onnettomuuksien estämiseksi.
Vältä käytön yhteydessä vaurioituneiden tai epämuodostuneiden patruunoiden käyttöä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Kiinnitä die latauspainimeen valmistajan ohjeiden mukaan.
Valitse sopiva koon säätöbushing ja aseta se dieen.
Säädä dekapointivarsi haluttuun asentoon kaulan koon säätämistä varten.

Käyttö

Aseta patruuna latauspainimen kuoripidikkeeseen.
Nosta ramia, jotta patruuna tulee kosketuksiin dien kanssa.
Kohdista tasainen paine kaulan koon säätämiseksi tarpeen mukaan.
Laske ramia ja poista säädetty patruuna painimesta.
Toista prosessi tarvittaessa lisäpatruunoille.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet osat paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta yleisessä jätteessä. Noudata erityisiä ohjeita metallin ja muovin hävittämiseksi.
Ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin oikeiden hävittämismenettelyjen saamiseksi.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita TYPE S BUSHING NECK DIES tuotteesta, viittaa valmistajan
verkkosivustoon tai ostopaikkaasi saadaksesi apua.

Kiitos, että priorisoit turvallisuutta käyttäessäsi TYPE S BUSHING NECK DIES tuotetta. Noudattamalla näitä ohjeita
varmistat turvallisen ja miellyttävän latauskokemuksen.
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